Администрация

Большебичинского сельского поселения

Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

Постановление
с. Большая Бича

01.04.2025 г.                                                                                                                       № 33 -п
О присвоении адреса квартире
          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом Большебичинского сельского поселения, Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Администрация Большебичинского сельского поселения  Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляет:
1. Жилой квартире, не имеющей кадастрового номера, присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Усть-Ишимский, сельское поселение Большебичинское, поселок Малая Бича, улица Железнодорожная, дом №12, квартира 1
Глава Большебичинского

сельского поселения                                                                                           Л.М. Хамитова